
Arista XVR-00001-02 數據表

Arista SFP-10G-SR XVR-00001-02 10GBASE-SR SFP+ 收發器，透過 OM3 MMF 長達 300m 或透過 OM4 MMF 長達 400m

XVR-00001-02

Arista 為資料中心和園區網路提供廣泛的高效能光收發器和銅纜產品組合，速度範圍從 1G 到 800G，傳輸距離從 1m 到

80km+。

Arista光學優勢

品質與支援：充滿信心地部署關鍵任務網路基礎架構。得到 Arista 支持的全力支持。

更快的部署：消除光學的認證週期。

降低營運成本：避免因光學不相容或故障而導致代價高昂的網路故障和停機。

簡化採購：從 1G 到 400G 的光纖和銅纜連接一站式服務。

即插即用操作：使用簡單，與 EOS 和 CloudVision 完全集成，「它就是有效」。

規格

品牌: 阿里斯塔

型號：SFP-10G-SR

零件號碼：XVR-00001-02

描述：10GBASE-SR SFP+ 收發器，透過 OM3 MMF 長達 300m 或透過 OM4 MMF 長達 400m

類型：10GBASE-SR

介質/範圍：50μ MMF / 300m

立即購買
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